当前位置：首页 > 资讯 > 通知公告 >

发布时间: 2020-10-29 10:09

关于开展广州市增城区高层次人才钻石卡申报受理工作的公告
来源: 区委组织部人才科 字体大小: 大  中  小

　　根据《广州市增城区高层次人才钻石卡实施办法（试行）》（穗增组通〔2019〕48号）和相关工作安排，增城区高层

次人才钻石卡申报受理工作定于2020年10月29日起正式开始，欢迎我区符合申报条件的高层次人才按要求积极申报。现就

我区开展申报受理工作有关事项公告如下：

　　一、申报条件

　　在本区创新创业以及就业的海内外高层次人才，具体包括以下人才：

　　（一）两院院士、国务院特殊津贴专家、国外科学院院士、国外工程院院士、诺贝尔奖获得者；

　　（二）中央、省、市评定的、在管理期内的上级人才计划（项目）专家（包括国家、省重大人才工程专家、广州市高层

次人才）；

　　（三）根据《广州市增城区人才奖励支持办法（试行）》认定的国际顶尖人才、国内高端人才，区评定高层次人才及纳

入区高层次人才管理的其他人才；

　　（四）经区人才工作领导小组认定，在增城区各行业作出突出贡献、具有较大影响力的其他高层次人才。

首页 概览 资讯 投资 服务 公开 互动 机构

登录  手机版 简体  繁体  English IPv6

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/
http://www.zc.gov.cn/zx
http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://portal.zc.gov.cn/login.aspx?redirect_uri=http://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/content/post_6875154.html
http://www.zc.gov.cn/ydb/sjbjs/content/post_3828290.html
javascript:;
javascript:;
http://www.zc.gov.cn/e_index.html
http://qa.zc.gov.cn/
http://www.gz.gov.cn/

　　二、待遇标准

　　包括节日慰问、医疗服务、交通支持、区内政务绿色通道、文娱活动等，同时联合中国建设银行增城支行提供系列金融

优惠。

　　三、其他事项说明

　　（一）受理时间。

　　申请工作常年受理，受理时间为周一至周五，上午8:30-12:00，下午14:30-17:30。

　　（二）受理方式。

　　申报时先将相关申报材料电子版打包，并以“增城区高层次人才钻石卡申请：姓名+单位”为邮件标题发送至邮箱

zcqwzzbrck@gz.gov.cn，初审通过后通知人才上报纸质材料。

　　（三）其他条件。

　　增城区高层次人才钻石卡具体申报流程及相关政策待遇，参见具体申报指南（见附件），同时可在广州市增城区政府门

户网站http://www.zengcheng.gov.cn/查询或下载。

　　四、咨询电话

　　（一）区人才工作领导小组办公室（区委组织部）：32829619、32829783；

　　（二）中国建设银行增城支行：82743741。

　　附件：1. 广州市增城区高层次人才钻石卡申报指南.doc

　　　　　2. 广州市增城区高层次人才钻石卡申请表.doc

　　　　　3. 个人税收居民身份声明文件.doc

广州市增城区人才工作领导小组办公室

http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6712/6712126/6875154.doc
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6712/6712127/6875154.doc
http://www.zc.gov.cn/attachment/6/6712/6712128/6875154.doc

广州市增城区人民政府　版权所有　　主办：广州市增城区人民政府办公室 　广州市增城区政务服务数据管理局　　承办：广州市增城区电子政务服务中心

首页访问量：24294184     粤ICP备18013952号-1      网站标识码4401830036       粤公网安备 44011802000181号    联系我们     网站地图

（中共广州市增城区委组织部）

2020年10月29日

微信扫一扫，

分享到朋友圈

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B03D0EABFA73D6AE053012819AC51A3
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44011802000181
http://www.zc.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_3837130.html
http://www.zc.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
javascript:void(0);